
 

                                                                       
                      

Istituto Magistrale Liceo Statale “G. Milli” - Teramo 
Liceo Linguistico - Liceo delle Scienze Umane - Liceo Economico-Sociale 

Via G. Carducci, 38 .64100 TERAMO Tel. Presidenza/Segreteria 0861/247750-248851 
www.milli-lyceum.edu.it e-mail: tepm010004@istruzione.it - tepm010004@pec.istruzione.it 

Distretto scolastico N. 005 - Cod.Fisc.80003090679 - Codice univoco ufficio UFCJVW 

 

 

All’Albo online 

Al Sito Web 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia 

del personale ATA valide per il triennio 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 relativo alle domande di inserimento conferma/aggiornamento 

ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026, 

2026/2027; 

VISTA la comunicazione n. 9495 del 19/08/2024 dell’Ufficio V – Ambito Territoriale per la 

Provincia di Teramo che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del 

personale ATA in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 21/08/2024 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027.  

 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.  

 

Ai sensi dell’art. 8, commi 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l'esclusione nonché avverso le 

graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda 

di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria.  

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 

errori materiali.  

 

Saranno presi in considerazione esclusivamente i reclami redatti in forma scritta ed inviati 

all’indirizzo di posta elettronica dell’Istituto scolastico tepm010004@istruzione.it. 

 
Teramo, lì 21 agosto 2024 

 

 Il Dirigente Scolastico 

         Dott.ssa Manuela Divisi 
 (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 c.2 D.L. n.39/1993) 

Istituto Magistrale " G.MILLI " - C.F. 80003090679 C.M. TEPM010004 - AF46D41 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0006442/U del 21/08/2024 11:17

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.milli-lyceum.edu.it/
mailto:tepm010004@pec.istruzione.it

